

## SIKÇA SORULAN SORULAR

### HALK EĞİTİMİ MERKEZİ HAKKINDA KISACA BİLGİ VERİR MİSİNİZ?

Her Halk Eğitimi Merkezi, bulunduğu bölgenin eğitim, öğretim, üretim, rehberlik, danışma, kültür ve sanat merkezidir. 1920'li yıllarda Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasıyla ülkede başlatılan okuma yazma sorununu çözümlenme, ulusal kültürü yaygınlaştırma, Cumhuriyet ülküsünü, Atatürk ilke ve inkılaplarını benimsetme çalışmalarına destek niteliğinde halk boşluğunu doldurmak üzere 1956 yılından itibaren, ülke çapında Halk Eğitimi Merkezleri kurulmaya başlandı. Milli Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü'ne bağlı taşra birimi olan Halk Eğitimi Merkezleri, halka mesleki ve sosyal-kültürel amaçlı bilgi, beceri kazandıran, kişilerin boş zamanlarını olumlu faaliyetlerle değerlendirmelerini, gelirlerini artırmayı sağlayan birer yaygın eğitim kurumudur. Etkinliklerini il ve ilçelerde sürdürürler. Sayıları 900'ü aşan Halk Eğitimi Merkezleri'nde önceleri "halk eğitimi" adı altında düzenlenen etkinlikler, zamanla "yaygın eğitim" olarak şekillendi.

### HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİNDE HANGİ TÜR KURSLAR AÇILIR?

Halk eğitimi merkezlerinde

- Okuma-yazma kursları
- Mesleki-teknik kurslar
- Sosyal-kültürel kurslar

olmak üzere 3 farklı alanda kurslar açılmaktadır. İhtiyaç duyulan her alanda kurslar düzenlenir.

### KURSLAR NASIL AÇILIR?

Kursların açılabilmesi için en az 12 kişilik katılımın tamamlanması gerekmektedir. Bazı kursların için bu sayı artabilir. Kurs katılımı için yeterli kursiyer sayısı tamamlandığında, kurs öğretmeninin de uygun olmasıyla kurslarımız açılır. Kurs açılacağı zaman kayıtları alınan kursiyerlere telefon yoluyla bilgi verilir.

### KURSLAR VE DİĞER ETKİNLİKLER NERELERDE DÜZENLENİR ?

- Halk Eğitimi Merkezleri'nin kendi bina ve tesislerinde
- Mahalle ve köylerde sağlanan kurs yerlerinde
- Eğitim Odalarında
- Ceza ve İslahevlerinde
- Rehabilitasyon gerektiren hastanelerde
- Kamu ve özel kuruluşlara ait binalarda
- Örgün eğitim kurumlarına ait binalarda
- Gönüllü kuruluşlarca sağlanan yerlerde

İhtiyaç duyulan uygun yerlerde ÖĞRETMEN ve KURUMUN uygunluğuna göre düzenlenir.

### HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİ'NDEKİ KURSLARA KİMLER KATILABİLİR ?

Her yaş, eğitim, sosyal statü ve kültür düzeyindeki herkes katılabilir. 18 yaşından küçükler, velilerin izniyle katılabilir.

### KURS VE ETKİNLİKLERE NASIL KAYIT OLUNUR ?

Kayıt için başvuru, Halk Eğitimi Merkezleri'nce geliştirilen formla yapılır. Başvurularda Nüfus cüzdanı yeterlidir.

### KURS VE ETKİNLİKLERE NE ZAMAN KAYIT YAPILIR ?

Yılın on iki ayında Halk Eğitimi Merkezleri'ne kayıt için başvuru yapılabilir. Özelliklerinden dolayı, bazı kurslar için sadece bazı dönemlerde kayıt olanağı sağlanabilir. Bu durum, Merkez yönetimince iletişim araçları aracılığıyla duyurulur. Kurs ve etkinlikler için gerekli aday sayısı tamamlandıktan sonra, Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne kursiyerlere bilgi verilir.

### KURS VE ETKİNLİKLERE DEVAM ZORUNLU MUDUR ?

Kurslara kabul edilenler için devam zorunluluğu vardır. Kurs süresinin 1/5'i kadar devamsızlık gösterenlerin kaydı silinir ve belgesi verilmez. Geç kalmayı alışkanlık haline getirenler hakkında, devamsızlık işlemi yapılır.

### **KURS VE ETKİNLİKLER, GÜNÜN HANGİ SAATLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLİR ?**

Tüm etkinlikler, programların süresi ve katılımcıların devam durumuna göre ayarlanır. Hafta sonları da dahil olmak üzere sabah 7.00 ile 22.00 arasındaki uygun saatler seçilir. Yıllık çalışma süresi Halk Eğitimi Merkezleri, yılın on iki ayında hizmet verir. Öğretmenler, usta öğreticiler ve kursiyerlerin ortak kararları ile, tatillerde de eğitime devam edilebilir.

### **ETKİNLİKLERE KATILANLARA BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ YAPILYOR MU?**

Kurslarda başarı değerlendirilmesi zorunludur. Bu değerlendirme; yapılacak uygulama, deney, yazılı ve sözlü sınavlar, ev ödevleri ile öğretim süresi sonundaki sınav sonuçlarına göre yapılır. Başarılı olanlara kurs bitirme belgesi verilir. Diğer etkinliklerde başarı değerlendirilmesi yapılmaz.

### **ÜRETİME YÖNELİK KURSLAR AÇILIYOR MU ?**

Katılımcıların boş zamanlarını değerlendirmesi ve aile ekonomisine katkıda bulunması için, beceri geliştirmeye yönelik kurslar düzenlenir. Ayrıca; üretime dönük, gelir getirici ve bir iş yerinde çalışmayı kolaylaştıracak kurslar da düzenlenir. Bu kurslar, Halk Eğitimi Merkezleri ve Çeşitli kurumların (örneğin: İŞKUR vb.) işbirliği ile açılmaktadır.

### **SERTİFİKAMI NE ZAMAN ALABİLİRİM?**

Kurs bitiminden itibaren en geç 3 hafta sonra alabilirsiniz. Lütfen bunun için kurumumuza başvurunuz.

### **DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN:**

ADRES: Afşin Halk Eğitim Merkezi /Yeşilyurt Mahallesi Kemal Ertekin Caddesi No23 Afşin/Kahramanmaraş

TELEFON: 0344 511 41 35